Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 11:48 5550/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 682/2025

São Roque, 6 de maio de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização dos seguintes serviços no Bairro Jardim Suíça:

 Roçada de áreas públicas;
 Tapa-buracos nas vias pavimentadas;
 Manutenção das ruas de terra;
 Revitalização e manutenção da praça local.

A presente solicitação atende a demandas
apresentadas por moradores da comunidade, que relataram as dificuldades
enfrentadas em razão da precariedade das vias e da falta de manutenção nos
espaços públicos, comprometendo a segurança, mobilidade e qualidade de
vida dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

(FLÁVIO RODRIGUES)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7H44A7J4SM8810K
		2025-05-06T14:48:46-0300